Femmes poids de corps

Genre

PDC X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre PDC  Somme de IPF PDC
DEBACHY Mailys 67,1 0 77
ISCLA Andrea 49,2 5 1436
Total général 116,3 5 1513
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Femmes barre 30 Kg catégorie < 55 Kg

Genre F

30 Kg (Tous)

Catégorie de poids <55

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 30 Kg Somme de IPF 30
ISCLA Andrea 49,2 32 5381
Total général 49,2 32 5381

Femmes barre 30 Kg catégorie <65 Kg

Genre F

30 Kg (Tous)

Catégorie de poids <65

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 30 Kg Somme de IPF 30
JACOBS Marie-France 64,6 104 22760
Total général 64,6 104 22760

Femmes barre 30 Kg catégorie >65 Kg

Genre F

30 Kg (Tous)

Catégorie de poids >65

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 30 Kg Somme de IPF 30
SCHOPPER Christine 111,4 68 14334
DEBACHY Mailys 67,1 48 8823
Total général 178,5 116 23157
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Femmes barre 50 Kg catégorie < 55 Kg

Genre F

50 Kg (Tous)

Catégorie de poids <55

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 50 Kg Somme de IPF 50
ISCLA Andrea 49,2 4 1186
Total général 49,2 4 1186

Femmes barre 50 Kg catégorie < 65 Kg

Genre F

50 Kg (Tous)

Catégorie de poids <65

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 50 Kg Somme de IPF 50
JACOBS Marie-France 64,6 13 4795
Total général 64,6 13 4795

Femmes barre 50 Kg catégorie > 65 Kg

Genre F

50 Kg (Tous)

Catégorie de poids >65

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 50 Kg Somme de IPF 50
SCHOPPER Christine 111,4 23 8111
DEBACHY Mailys 67,1 12 3721
Total général 178,5 35 11832
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Femmes barre Maxi catégorie < 55 Kg

Genre F

Catégorie de poids <55

Maxi X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Bare Maxi Somme de IPF Maxi
ISCLA Andrea 49,2 47,5 155
Total général 49,2 47,5 155

Femmes Maxi catégorie < 65 Kg

Genre F

Catégorie de poids <55

Maxi X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Bare Maxi Somme de IPF Maxi
ISCLA Andrea 49,2 47,5 155
Total général 49,2 47,5 155

Femmes Maxi catégorie > 65 Kg

Genre F

Catégorie de poids >65

Maxi X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Bare Maxi Somme de IPF Maxi
SCHOPPER Christine 111,4 70 334
DEBACHY Mailys 67,1 63 238
Total général 178,5 133 572
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Juniors poids de corps

Genre H
PDC X
Catégorie de poids (Tous)
Catégorie d'age Junior

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre PDC  Somme de IPF PDC

GOETHYNS Yoni 90,9 37 13802
CARRO Lucas 61,8 26 6248
SAGNE Moussa 70,5 21 5838
Blampain Hugo 84,3 18 6382
LIMON Adrien 111,2 17 7376
Total général 418,7 119 39646

V1 poids de corps

Genre H

PDC X
Catégorie de poids (Tous)
Catégorie d'age Master |

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre PDC  Somme de IPF PDC

TAILLEUX Clément 76,7 37 11354
SCULIER Grégory 78,3 35 10509
HERMANT Nicolas 81,8 20 5491
GALLEZ Loic 87,4 6 2609
Total général 324,2 98 29963

V3 poids de corps

Genre

PDC

Catégorie de poids
Catégorie d'age

Etiquettes de lignes
Jankowski Georges
Total général

H

X

(Tous)

Master IlI
Somme de Poids Somme de Barre PDC
118,4

118,4

8
8

Somme de IPF PDC
3311
3311
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Seniors poids de corps

Genre H

PDC X

Catégorie de poids (Tous)

Catégorie d'age Senior

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre PDC
BEGUE Jeremy 79,2

MOLLIEX Benjamin 92,6

SEQUEIRA Joshua 79,6

MUSY Anthony 79,7

DIDA Cédrique 87,6

Brito Sébastien 74,4

COCHETEUX Yann 73,0

HIRECHE Dylan 141,2

MAIERON Matteo 76,4

PORCHER Antonin 86,1

Total général 869,8 2
V2 poids de corps

Genre H

PDC X

Catégorie de poids (Tous)

Catégorie d'age Master Il

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre PDC
JACOBS Philippe 86,7

VILBAS Emmanuel 110,0

Total général 196,7

45
41
37
31
29
28
24
11

61

44
38
82

Somme de IPF PDC

12695
13729
9854
9888
10457
8366
8321
6740
2021
2032
84104

Somme de IPF PDC

16789
17646
34435
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Hommes barre 100 Kg catégorie < 70 Kg

Genre (Tous)

100 Kg X

Catégorie d'age Tous)

Catégorie de poids <70

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 100 Kg Somme de IPF 100
SABATINI Romain 68,6 15 6726
CARRO Lucas 61,8 1 392
Total général 130,4 16 7118

Hommes barre 100 Kg catégorie < 90 Kg

Genre (Tous)

100 Kg X

Catégorie d'age (Tous)

Catégorie de poids <90

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 100 Kg Somme de IPF 100
HELMAN Konrad 88,3 29 12492
JACOBS Philippe 86,7 28 12371
FREMICOURT Antoine 86,9 21 6724
DIDA Cédrique 87,6 19 7819
Blampain Hugo 84,3 11 4634
HERMANT Nicolas 81,8 11 3729
LAMBIEL Frédéric 81,9 6 2369
PORCHER Antonin 86,1 1 392
GALLEZ Loic 87,4 0 -3
ABROUK Charles 84,4 0 2
Total général 855,4 126 50528
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Hommes barre 100 Kg catégorie > 100 Kg

Genre

100 Kg

Catégorie d'age
Catégorie de poids

Etiquettes de lignes
VILBAS Emmanuel
JACQUEMONT Dylan
MESSAI Kamel
PAQUET Anthony
HIRECHE Dylan
LIMON Adrien
AGOSTI Rinaldo
Jankowski Georges
Total général

(Tous)
X
(Tous)
>100

Somme de Poids
110,0
160,0
121,4
101,1
141,2
111,2
104,0
118,4
967,3

Somme de Barre 100 Kg
46
42
40
32
28
23
20
16
247

Somme de IPF 100

19293

16494

19213

13812

12121

8969

8396

5611

103909
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Hommes barre 100 Kg catégorie < 80 Kg

Genre (Tous)

100 Kg X

Catégorie d'age Tous)

Catégorie de poids <80

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 100 Kg Somme de IPF 100
BEGUE Jeremy 79,2 34 12134
ROGER Thomas 76,9 27 12449
SEQUEIRA Joshua 79,6 23 7738
MUSY Anthony 79,7 17 6841
SCULIER Grégory 78,3 15 5735
TAILLEUX Clément 76,7 13 5235
Brito Sébastien 74,4 11 4426
SAGNE Moussa 70,5 8 3154
COCHETEUX Yann 73,0 6 2827
MAIERON Matteo 76,4 0 2
Total général 764,7 154 60541
Hommes barre 100 Kg catégorie < 100 Kg

Genre (Tous)

100 Kg X

Catégorie d'age (Tous)

Catégorie de poids <100

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Barre 100 Kg Somme de IPF 100
MOLLIEX Benjamin 92,6 36 13044
LEVEAU Jésael 93,9 31 13174
GOETHYNS Yoni 90,9 27 11101
LAJEUNESSE Alexy 98,7 25 9921
Total général 376,1 119 47239
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Hommes barre 120 Kg catégorie < 70 Kg

Genre

Catégorie d'age
Catégorie de poids
120 Kg

Etiquettes de lignes
SABATINI Romain
Total général

H
(Tous)
<70

X

Somme de Poids Somme de Barre 120 Kg Somme de IPF 120
68,6 6 2823
68,6 6 2823

Hommes barre 120 Kg catégorie < 90 Kg

Genre

Catégorie d'age
Catégorie de poids
120 Kg

Etiquettes de lignes
HELMAN Konrad
JACOBS Philippe
FREMICOURT Antoine
DIDA Cédrique
LAMBIEL Frédéric
Blampain Hugo

Total général

H
(Tous)
<90

X

Somme de Poids Somme de Barre 120 Kg Somme de IPF 120

88,3 17 8787
86,7 16 8311
86,9 11 6812
87,6 7 3275
81,9 4 2380
84,3 3 1419
515,7 58 30984

Hommes barre 120 Kg catégorie > 100 Kg

Genre

Catégorie d'age
Catégorie de poids
120 Kg

Etiquettes de lignes
VILBAS Emmanuel
MESSAI Kamel
JACQUEMONT Dylan
PAQUET Anthony
LIMON Adrien
AGOSTI Rinaldo
Jankowski Georges
Total général

H
(Tous)
>100
X

Somme de Poids Somme de Barre 120 Kg Somme de IPF 120

110,0 28 11991
121,4 24 9699
160,0 23 10839
101,1 17 8804
111,2 12 5925
104,0 11 5541
118,4 7 3370
826,1 122 56170
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Hommes barre 120 Kg catégorie < 80 Kg

Genre

Catégorie d'age
Catégorie de poids
120 Kg

Etiquettes de lignes
BEGUE Jeremy
ROGER Thomas
SEQUEIRA Joshua
MUSY Anthony
SCULIER Grégory
Brito Sébastien
COCHETEUX Yann
SAGNE Moussa

TAILLEUX Clément

Total général
Genre

Catégorie d'age
Catégorie de poids
120 Kg

Etiquettes de lignes
LEVEAU Jésael
MOLLIEX Benjamin
GOETHYNS Yoni
LAJEUNESSE Alexy
Total général

H
(Tous)
<80

X

Somme de Poids Somme de Barre 120 Kg Somme de IPF 120

79,2 22 17179
76,9 14 7745
79,6 10 4037
79,7 8 3863
78,3 5 2650
74,4 3 1448
73,0 1 564
70,5 0 0
76,7 0 -1
688,3 63 37486

H

(Tous)

<100

Somme de Poids Somme de Barre 120 Kg Somme de IPF 120

93,9 19 9689
92,6 18 5987
90,9 13 4995
98,7 13 6190
376,1 63 26861
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Hommes Maxi catégorie < 70 Kg

Genre H

Catégorie de poids <70

Maxi X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Bare Maxi Somme de IPF Maxi
SABATINI Romain 68,6 130 581
Total général 68,6 130 581

Hommes Maxi catégorie < 90 Kg

Genre H

Catégorie de poids <90

Maxi X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Bare Maxi Somme de IPF Maxi
HELMAN Konrad 88,3 185 796
JACOBS Philippe 86,7 160 705
FREMICOURT Antoine 86,9 145 465
DIDA Cédrique 87,6 130 534
HERMANT Nicolas 81,8 125 424
LAMBIEL Frédéric 81,9 125 493
ABROUK Charles 84,4 70 196
Total général 597,6 940 3614

Hommes Maxi catégorie > 100 Kg

Genre H

Catégorie de poids >100

Maxi X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Bare Maxi Somme de IPF Maxi
VILBAS Emmanuel 110,0 190 796
HIRECHE Dylan 141,2 180 778
LIMON Adrien 111,2 160 624
AGOSTI Rinaldo 104,0 145 608
Jankowski Georges 118,4 140 491
Total général 584,8 815 3296
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Hommes Maxi catégorie < 80 Kg

Genre H

Catégorie de poids <80

Maxi X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Bare Maxi Somme de IPF Maxi
BEGUE Jeremy 79,2 160 571
ROGER Thomas 76,9 140 644
SEQUEIRA Joshua 79,6 140 472
SCULIER Grégory 78,3 135 516
Brito Sébastien 74,4 125 502
Total général 388,4 700 2705

Hommes Maxi catégorie < 100 Kg

Genre H

Catégorie de poids <100

Maxi X

Etiquettes de lignes Somme de Poids Somme de Bare Maxi Somme de IPF Maxi
GOETHYNS Yoni 90,9 160 657
LAJEUNESSE Alexy 98,7 160 634
MOLLIEX Benjamin 92,6 155 562
Total général 282,2 475 1853
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