

## Femmes poids de corps

Genre	F
PDC	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre PDC	Somme de IPF PDC
DEBACHY Mailys	67,1	0	77
ISCLA Andrea	49,2	5	1436
<b>Total général</b>	<b>116,3</b>	<b>5</b>	<b>1513</b>

## Femmes barre 30 Kg catégorie < 55 Kg

Genre	F
30 Kg	(Tous)
Catégorie de poids	<55

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 30 Kg	Somme de IPF 30
ISCLA Andrea	49,2	32	5381
<b>Total général</b>	<b>49,2</b>	<b>32</b>	<b>5381</b>

## Femmes barre 30 Kg catégorie <65 Kg

Genre	F
30 Kg	(Tous)
Catégorie de poids	<65

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 30 Kg	Somme de IPF 30
JACOBS Marie-France	64,6	104	22760
<b>Total général</b>	<b>64,6</b>	<b>104</b>	<b>22760</b>

## Femmes barre 30 Kg catégorie >65 Kg

Genre	F
30 Kg	(Tous)
Catégorie de poids	>65

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 30 Kg	Somme de IPF 30
SCHOPPER Christine	111,4	68	14334
DEBACHY Mailys	67,1	48	8823
<b>Total général</b>	<b>178,5</b>	<b>116</b>	<b>23157</b>

## Femmes barre 50 Kg catégorie < 55 Kg

Genre	F
50 Kg	(Tous)
Catégorie de poids	<55

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 50 Kg	Somme de IPF 50
ISCLA Andrea	49,2	4	1186
<b>Total général</b>	<b>49,2</b>	<b>4</b>	<b>1186</b>

## Femmes barre 50 Kg catégorie < 65 Kg

Genre	F
50 Kg	(Tous)
Catégorie de poids	<65

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 50 Kg	Somme de IPF 50
JACOBS Marie-France	64,6	13	4795
<b>Total général</b>	<b>64,6</b>	<b>13</b>	<b>4795</b>

## Femmes barre 50 Kg catégorie > 65 Kg

Genre	F
50 Kg	(Tous)
Catégorie de poids	>65

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 50 Kg	Somme de IPF 50
SCHOPPER Christine	111,4	23	8111
DEBACHY Mailys	67,1	12	3721
<b>Total général</b>	<b>178,5</b>	<b>35</b>	<b>11832</b>

## Femmes barre Maxi catégorie < 55 Kg

Genre	F
Catégorie de poids	<55
Maxi	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Bare Maxi	Somme de IPF Maxi
ISCLA Andrea	49,2	47,5	155
<b>Total général</b>	<b>49,2</b>	<b>47,5</b>	<b>155</b>

## Femmes Maxi catégorie < 65 Kg

Genre	F
Catégorie de poids	<55
Maxi	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Bare Maxi	Somme de IPF Maxi
ISCLA Andrea	49,2	47,5	155
<b>Total général</b>	<b>49,2</b>	<b>47,5</b>	<b>155</b>

## Femmes Maxi catégorie > 65 Kg

Genre	F
Catégorie de poids	>65
Maxi	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Bare Maxi	Somme de IPF Maxi
SCHOPPER Christine	111,4	70	334
DEBACHY Mailys	67,1	63	238
<b>Total général</b>	<b>178,5</b>	<b>133</b>	<b>572</b>

## Juniors poids de corps

Genre	H
PDC	x
Catégorie de poids	(Tous)
Catégorie d'age	Junior

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre PDC	Somme de IPF PDC
GOETHYNS Yoni	90,9	37	13802
CARRO Lucas	61,8	26	6248
SAGNE Moussa	70,5	21	5838
Blampain Hugo	84,3	18	6382
LIMON Adrien	111,2	17	7376
<b>Total général</b>	<b>418,7</b>	<b>119</b>	<b>39646</b>

## V1 poids de corps

Genre	H
PDC	x
Catégorie de poids	(Tous)
Catégorie d'age	Master I

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre PDC	Somme de IPF PDC
TAILLEUX Clément	76,7	37	11354
SCULIER Grégory	78,3	35	10509
HERMANT Nicolas	81,8	20	5491
GALLEZ Loic	87,4	6	2609
<b>Total général</b>	<b>324,2</b>	<b>98</b>	<b>29963</b>

## V3 poids de corps

Genre	H
PDC	x
Catégorie de poids	(Tous)
Catégorie d'age	Master III

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre PDC	Somme de IPF PDC
Jankowski Georges	118,4	8	3311
<b>Total général</b>	<b>118,4</b>	<b>8</b>	<b>3311</b>

## Seniors poids de corps

Genre	H
PDC	x
Catégorie de poids	(Tous)
Catégorie d'age	Senior

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre PDC	Somme de IPF PDC
BEGUE Jeremy	79,2	45	12695
MOLLIEX Benjamin	92,6	41	13729
SEQUEIRA Joshua	79,6	37	9854
MUSY Anthony	79,7	31	9888
DIDA Cédrique	87,6	29	10457
Brito Sébastien	74,4	28	8366
COCHETEUX Yann	73,0	24	8321
HIRECHE Dylan	141,2	11	6740
MAIERON Matteo	76,4	9	2021
PORCHER Antonin	86,1	6	2032
<b>Total général</b>	<b>869,8</b>	<b>261</b>	<b>84104</b>

## V2 poids de corps

Genre	H
PDC	x
Catégorie de poids	(Tous)
Catégorie d'age	Master II

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre PDC	Somme de IPF PDC
JACOBS Philippe	86,7	44	16789
VILBAS Emmanuel	110,0	38	17646
<b>Total général</b>	<b>196,7</b>	<b>82</b>	<b>34435</b>

## Hommes barre 100 Kg catégorie < 70 Kg

Genre	(Tous)
100 Kg	x
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	<70

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 100 Kg	Somme de IPF 100
SABATINI Romain	68,6	15	6726
CARRO Lucas	61,8	1	392
<b>Total général</b>	<b>130,4</b>	<b>16</b>	<b>7118</b>

## Hommes barre 100 Kg catégorie < 90 Kg

Genre	(Tous)
100 Kg	x
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	<90

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 100 Kg	Somme de IPF 100
HELMAN Konrad	88,3	29	12492
JACOBS Philippe	86,7	28	12371
FREMICOURT Antoine	86,9	21	6724
DIDA Cédrique	87,6	19	7819
Blampain Hugo	84,3	11	4634
HERMANT Nicolas	81,8	11	3729
LAMBIEL Frédéric	81,9	6	2369
PORCHER Antonin	86,1	1	392
GALLEZ Loic	87,4	0	-3
ABROUK Charles	84,4	0	2
<b>Total général</b>	<b>855,4</b>	<b>126</b>	<b>50528</b>

## Hommes barre 100 Kg catégorie > 100 Kg

Genre	(Tous)
100 Kg	x
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	>100

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 100 Kg	Somme de IPF 100
VILBAS Emmanuel	110,0	46	19293
JACQUEMONT Dylan	160,0	42	16494
MESSAI Kamel	121,4	40	19213
PAQUET Anthony	101,1	32	13812
HIRECHE Dylan	141,2	28	12121
LIMON Adrien	111,2	23	8969
AGOSTI Rinaldo	104,0	20	8396
Jankowski Georges	118,4	16	5611
<b>Total général</b>	<b>967,3</b>	<b>247</b>	<b>103909</b>

## Hommes barre 100 Kg catégorie < 80 Kg

Genre	(Tous)
100 Kg	x
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	<80

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 100 Kg	Somme de IPF 100
BEGUE Jeremy	79,2	34	12134
ROGER Thomas	76,9	27	12449
SEQUEIRA Joshua	79,6	23	7738
MUSY Anthony	79,7	17	6841
SCULIER Grégory	78,3	15	5735
TAILLEUX Clément	76,7	13	5235
Brito Sébastien	74,4	11	4426
SAGNE Moussa	70,5	8	3154
COCHETEUX Yann	73,0	6	2827
MAIERON Matteo	76,4	0	2
<b>Total général</b>	<b>764,7</b>	<b>154</b>	<b>60541</b>

## Hommes barre 100 Kg catégorie < 100 Kg

Genre	(Tous)
100 Kg	x
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	<100

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 100 Kg	Somme de IPF 100
MOLLIEX Benjamin	92,6	36	13044
LEVEAU Jésael	93,9	31	13174
GOETHYNS Yoni	90,9	27	11101
LAJEUNESSE Alexy	98,7	25	9921
<b>Total général</b>	<b>376,1</b>	<b>119</b>	<b>47239</b>

## Hommes barre 120 Kg catégorie < 70 Kg

Genre	H
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	<70
120 Kg	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 120 Kg	Somme de IPF 120
SABATINI Romain	68,6	6	2823
<b>Total général</b>	<b>68,6</b>	<b>6</b>	<b>2823</b>

## Hommes barre 120 Kg catégorie < 90 Kg

Genre	H
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	<90
120 Kg	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 120 Kg	Somme de IPF 120
HELMAN Konrad	88,3	17	8787
JACOBS Philippe	86,7	16	8311
FREMICOURT Antoine	86,9	11	6812
DIDA Cédrique	87,6	7	3275
LAMBIEL Frédéric	81,9	4	2380
Blampain Hugo	84,3	3	1419
<b>Total général</b>	<b>515,7</b>	<b>58</b>	<b>30984</b>

## Hommes barre 120 Kg catégorie > 100 Kg

Genre	H
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	>100
120 Kg	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 120 Kg	Somme de IPF 120
VILBAS Emmanuel	110,0	28	11991
MESSAI Kamel	121,4	24	9699
JACQUEMONT Dylan	160,0	23	10839
PAQUET Anthony	101,1	17	8804
LIMON Adrien	111,2	12	5925
AGOSTI Rinaldo	104,0	11	5541
Jankowski Georges	118,4	7	3370
<b>Total général</b>	<b>826,1</b>	<b>122</b>	<b>56170</b>

# Hommes barre 120 Kg catégorie < 80 Kg

Genre	H
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	<80
120 Kg	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 120 Kg	Somme de IPF 120
BEGUE Jeremy	79,2	22	17179
ROGER Thomas	76,9	14	7745
SEQUEIRA Joshua	79,6	10	4037
MUSY Anthony	79,7	8	3863
SCULIER Grégory	78,3	5	2650
Brito Sébastien	74,4	3	1448
COCHETEUX Yann	73,0	1	564
SAGNE Moussa	70,5	0	0
TAILLEUX Clément	76,7	0	-1
<b>Total général</b>	<b>688,3</b>	<b>63</b>	<b>37486</b>

Genre	H
Catégorie d'age	(Tous)
Catégorie de poids	<100
120 Kg	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Barre 120 Kg	Somme de IPF 120
LEVEAU Jésael	93,9	19	9689
MOLLIEUX Benjamin	92,6	18	5987
GOETHYNS Yoni	90,9	13	4995
LAJEUNESSE Alexy	98,7	13	6190
<b>Total général</b>	<b>376,1</b>	<b>63</b>	<b>26861</b>

## Hommes Maxi catégorie < 70 Kg

Genre	H
Catégorie de poids	<70
Maxi	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Bare Maxi	Somme de IPF Maxi
SABATINI Romain	68,6	130	581
<b>Total général</b>	<b>68,6</b>	<b>130</b>	<b>581</b>

## Hommes Maxi catégorie < 90 Kg

Genre	H
Catégorie de poids	<90
Maxi	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Bare Maxi	Somme de IPF Maxi
HELMAN Konrad	88,3	185	796
JACOBS Philippe	86,7	160	705
FREMICOURT Antoine	86,9	145	465
DIDA Cédrique	87,6	130	534
HERMANT Nicolas	81,8	125	424
LAMBIEL Frédéric	81,9	125	493
ABROUK Charles	84,4	70	196
<b>Total général</b>	<b>597,6</b>	<b>940</b>	<b>3614</b>

## Hommes Maxi catégorie > 100 Kg

Genre	H
Catégorie de poids	>100
Maxi	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Bare Maxi	Somme de IPF Maxi
VILBAS Emmanuel	110,0	190	796
HIRECHE Dylan	141,2	180	778
LIMON Adrien	111,2	160	624
AGOSTI Rinaldo	104,0	145	608
Jankowski Georges	118,4	140	491
<b>Total général</b>	<b>584,8</b>	<b>815</b>	<b>3296</b>

## Hommes Maxi catégorie < 80 Kg

Genre	H
Catégorie de poids	<80
Maxi	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Bare Maxi	Somme de IPF Maxi
BEGUE Jeremy	79,2	160	571
ROGER Thomas	76,9	140	644
SEQUEIRA Joshua	79,6	140	472
SCULIER Grégory	78,3	135	516
Brito Sébastien	74,4	125	502
<b>Total général</b>	<b>388,4</b>	<b>700</b>	<b>2705</b>

## Hommes Maxi catégorie < 100 Kg

Genre	H
Catégorie de poids	<100
Maxi	x

Étiquettes de lignes	Somme de Poids	Somme de Bare Maxi	Somme de IPF Maxi
GOETHYNS Yoni	90,9	160	657
LAJEUNESSE Alexy	98,7	160	634
MOLLIEX Benjamin	92,6	155	562
<b>Total général</b>	<b>282,2</b>	<b>475</b>	<b>1853</b>